



Jln. Tanah Abang RT 3 Tideng Pale Kab. Tana Tidung Prov. Kalimantan Utara (055) 3202-2399 ktt@tanatidungkab.go.id

HOME PROFILE BERITA INFRASTRUKTUR POTENSI DAERAH LAPOR BUPATI PEMERINTAH KECAMATAN

PRODUK HUKUM DATA PPID INFORMASI BERKALA LAYANAN INFORMASI

KAB. TANA TIDUNG KALIMANTAN UTARA

Kabupaten Tana Tidung adalah salah satu kabupaten di Provinsi Kalimantan Utara, Indonesia, yang disetujui pembentukannya pada Sidang Paripurna DPR RI pada tanggal 17 Juli 2007



Sejarah Tana Tidung

SEJARAH KABUPATEN TANA TIDUNG Undang-undang Republik Indonesia Nomor 34 Tahun 2007, berisi tentang Pembentukan Kabupaten Tana Tidung di Provinsi Kalimantan Utara. Kabupaten Tana Tidung meru



Peta Tana Tidung

LETAK Secara Geografis Kabupaten Tana Tidung terletak membujur pada posisi 1160 42' 50" – 1170 49' 50" Bujur Timur dan 30 12" 02&rsq





Visi Misi

VISI PEMBANGUNAN KABUPATEN TANA TIDUNG 2021-2024 Terwujudnya Tana Tidung Bermartabat, Sejahtera, Indah dan Humanis (BERSIH) MISI: Meningkatkan SDM yang berkualitas; Mewujudkan p



Lambang Daerah

Desain logo Kabupaten Tana Tidung berbentuk perisai/tameng bersudut lima, terdiri dari 9 (sembilan) Bagian, meliputi: 1. Tulisan Kabupaten Tana Tidung berwarna hitam dan pita berwarna kunin

Galeri

Album foto galeri kegiatan yang sudah di lakukan oleh pemerintah kabupaten tana tidung, kalimantan utara.

